
Motionssvar A1 

 

I motionen önskar motionärerna att Vänsterpartiet ska stå upp för och driva de gröna 
frågorna som ligger i linje med partiets politik i olika forum som exempelvis G8.  

 

Styrelsen håller med motionärerna om beskrivningen att Vänsterpartiet var det enda 
partiet som föregående mandatperiod stod upp för och drev de gröna frågorna när både 
Mp och C var uppe och argumenterade mot oss. Vänsterpartiet Solna har ett högt 
förtroende hos miljörörelsen som vi ska fortsätta värna, både genom den politik som 
Solnakoalitionen driver igenom, men också när vi nu under 2025 ska ta fram ny politik 
som vi ska gå till val på 2026.  

 

Motionärerna menar att gruppledaren påstått att det endast är Miljöpartiet som 
argumenterar med miljö- och klimatperspektiv. Eftersom två personer i styrelsen är en 
del av stadshuskansliet och sitter med på olika möten med resterande ledare för 
Solnakoalitionen kan vi med bestämdhet intyga att vår gruppledare i forum som G8 och 
PLG står upp för de gröna frågor som Vänsterpartiet driver. Däremot kan Vänsterpartiet 
inte ha ett ägandeskap i dessa frågor då ordförandeskapet i de nämnder och politiska 
organ som hanterar majoriteten av miljö- och klimatarbetet innehas av andra partier, 
främst Miljöpartiet. Detta gör det svårare för Vänsterpartiet att driva miljö- och 
klimatfrågorna i ett G8- eller PLG-sammanhang, men där kan våra ledamöter och 
ersättare i olika nämnder och politiska organ spela en större roll när ärendena passerar 
deras politiska instans.   

 

Nu när Vänsterpartiet fått tillbaka sin ledamotsplats i Tekniska nämnden, där många 
frågor som rör miljö och klimat hanteras, ser vi fram emot att våra ledamöter och 
ersättare i bland annat Tekniska nämnden, Miljö- & hälsoskyddsnämnden och Miljö- & 
klimatberedningen driver på för Vänsterpartiets frågor i dessa politiska organ och 
kommer med konkreta idéer på vad Vänsterpartiet kan driva i kommande 
budgetförhandlingar. Vi hoppas också att dessa ledamöter och ersättare aktivt bidrar till 
vår politikutveckling detta år så att Vänsterpartiet Solna kan vässa sin miljö- och 
klimatpolitik ytterligare.  

 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta  

att motionen anses besvarad  


